
 

 

UCHWAŁA NR XL/410/23 

RADY GMINY KAMIENNA GÓRA 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVIII/240/21 Rady Gminy Kamienna Góra z dnia 22 grudnia 

2021 roku w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym  

Zasobem Gminy Kamienna Góra na lata 2022 – 2026 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 21 ust. 1, pkt 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 

lokatorów, mieszkaniowym zasobie Gminy i zmianie kc (Dz.U. z 2023 poz. 725) Rada Gminy w Kamiennej 

Górze uchwala co następuje: 

§ 1. W Wieloletnim Programie Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Kamienna Góra na lata 

2022 - 2026, stanowiącym załącznik do uchwały nr XXXVIII/240/21 Rady Gminy Kamienna Góra z dnia 

22 grudnia 2021 r. w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem 

Gminy Kamienna Góra na lata 2022 – 2026 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Stawka podstawowa czynszu ustalana będzie na poziomie nie większym niż 45% maksymalnej 

miesięcznej stawki czynszu za 1 m2 powierzchni stanowiącej 3 % wartości odtworzeniowej obliczonej  

na podstawie wskaźnika przeliczeniowego kosztu odtworzenia 1 m2 powierzchni użytkowej budynków 

mieszkalnych ogłoszonego Obwieszczeniem Wojewody Dolnośląskiego dla województwa 

dolnośląskiego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamienna Góra. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Piotr Pawlik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 listopada 2023 r.

Poz. 5927


		2023-11-06T10:41:40+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




